
ZARZĄDZENIE Nr 1035 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 7 października 2015 r. 

 

w sprawie powołania Wojewódzko-Miejskiego Zespołu do spraw zapewnienia 

bezpieczeństwa podczas szczytu NATO w 2016 roku 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 22 pkt 2 oraz art. 17 ustawy z dnia 23 

stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 525) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się na terenie województwa mazowieckiego Wojewódzko-Miejski Zespół  

do spraw zapewnienia bezpieczeństwa podczas szczytu NATO w 2016 roku, zwany dalej 

„Zespołem”. 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący Zespołu – Krzysztof Dąbrowski - Dyrektor Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie, zwanego dalej „Urzędem”; 

2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu – Jarosław Jóźwiak - Zastępca Prezydenta 

m.st. Warszawy; 

3) Zastępca Przewodniczącego Zespołu - Ewa Gawor - Dyrektor Biura 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu m.st. Warszawy;  

4) Zastępca Przewodniczącego Zespołu - Michał Domaradzki - Komendant Stołeczny 

Policji; 

5) Sekretarz Zespołu - Rafał Marciniak - starszy inspektor wojewódzki w Wydziale 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu; 

6) Dyrektor Biura Wojewody Urzędu; 

7) Dyrektor Wydziału Zdrowia Urzędu; 

8) Mazowiecki Komendant Wojewódzki Policji; 

9) Mazowiecki Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej; 

10) Mazowiecki Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny; 

11) Komendant Mazowieckiego Oddziału Żandarmerii Wojskowej w Warszawie; 

12)  Komendant Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej; 

13) Dyrektor Delegatury Stołecznej Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego  

w Warszawie; 

14) przedstawiciel Spółki PL.2012+; 

15) Dyrektor Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego 

w Warszawie; 

16) przedstawiciel Biura Ochrony Rządu; 



17)  przedstawiciel Ministerstwa Spraw Zagranicznych Rzeczypospolitej Polskiej; 

18)  przedstawiciel Ministerstwa Obrony Narodowej Rzeczypospolitej Polskiej; 

19) Dyrektor Zarządu Transportu Miejskiego w Warszawie; 

20) Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich w Warszawie; 

21) Dyrektor Centrum Komunikacji Społecznej Urzędu m.st. Warszawy; 

22) Burmistrz Dzielnicy Praga – Południe m.st. Warszawy. 

§ 3. Do zadań Zespołu należy: 

1) koordynacja i nadzorowanie prac związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa 

podczas szczytu NATO w 2016 roku; 

2) zapewnienie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie m. st. Warszawy   

w trakcie przygotowania jak i podczas szczytu NATO 2016 roku; 

3) opracowanie koncepcji zapewnienia bezpieczeństwa uczestników szczytu NATO 2016 

roku oraz utrzymania porządku w przestrzeni publicznej podczas szczytu; 

4) przedstawienie propozycji zadań poszczególnych służb i organów administracji 

rządowej w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa na terenie m.st. Warszawy podczas 

szczytu NATO 2016 roku; 

5) koordynacja działań służb, inspekcji, straży zaangażowanych na etapie przygotowań  

i realizacji zabezpieczenia szczytu NATO 2016 roku;  

6) organizacja ćwiczeń i szkoleń mających na celu przygotowanie służb, inspekcji 

 i straży do zapewnienia bezpieczeństwa podczas szczytu NATO 2016 roku; 

7) dokonanie ewaluacji działań podjętych w trakcie przygotowań i realizacji 

zabezpieczenia szczytu NATO 2016 roku.  

§ 4. 1. Przewodniczący Zespołu określa tryb pracy Zespołu. 

 2. Przewodniczący Zespołu, po zasięgnięciu opinii Zespołu, może zapraszać do udziału  

w pracach Zespołu osoby spoza jego składu, z głosem doradczym, w szczególności 

ekspertów w zakresie objętym jego zadaniami, w tym przedstawicieli organów 

państwowych i samorządu terytorialnego, państwowych jednostek organizacyjnych i 

innych instytucji.  

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


